PSS Nº 02/2025 – EDITAL Nº. 05/2025

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Município de Guamiranga, Estado do Paraná, faz saber e torna público o RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº. 02/2025, objetivando contratação
temporária de excepcional interesse público, sob o regime CELETISTA.

Classificação candidatos de Ampla concorrência:

CLASSIFICAÇÃO  Candidato
Data  de
Nascimento

Pontuação
Títulos

Pontuação
Experiência

Prova
Prática

Total Pontos:
Títulos + Exp.
+ Prova
prática / 3

1º REGIANE FILA  21/03/1984 90 100 95 95,0

2º
ZINEU JOSE GONÇALVES
PEREIRA  11/04/1977 60 100 80 80,0

3º LEONEL LIS TERNOSKI  02/06/2001 90 20 90 66,7

4º WILDE MENDES  07/09/1981 50 40 100 63,3

5º
ROMEU DE ANDRADE
PEREIRA

05/08/1993

70

20

100

63,3

6º SANDRA MARIZA POZYNEK  23/07/1982 50 20 100 56,7

7º
ELISSON QUINTINO DOS
SANTOS  31/07/1991 70 0 95 55,0

8º
IGOR GUILHERME FERREIRA
DA LUZ  17/10/1994 70 0 95 55,0

9º VALDEMAR FELIS MACHADO  08/07/1980 50 40 65 51,7

10º CELIO LESKIEVICZ 24/02/1983 50 20 85 51,7

11º MAURO CHIMANSKI  09/06/1998 40 0 100 46,7

12º
ALAN RAFAEL DOS SANTOS
KRUTSCH 13/11/1998 20 60 60 46,7

13º HELENO PONTES DE FREITAS  16/11/1990 40 0 90 43,3

14º
DANIELI APARECIDA
BREKAILO 02/05/1997 50 0 55 35,0

15º
EDENILSON GRAEFF DA
COSTA  13/03/1982 0 0 85 28,3

16º CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA  17/08/1987 10 0 75 28,3

Guamiranga, 30 de janeiro de 2025.

DIEGO TIAGO PEREIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

Marcelo Leite
Prefeito Municipal